
 

 
 

XIV ISTITUTO COMPRENSIVO “K. Wojtyla” 
Via Tucidide, 5 

SIRACUSA  
Tel- Fax 0931-38083mail:sric81100x@istruzione.it 

sito: www.14comprensivosr.edu.it 

 

 

 

 

    Siracusa, 22/08/2022 

  

 

Agli atti della Scuola 

 Al sito Web della Scuola 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 – Componente 1 – Asse 1, 

investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”] - AVVISO 

PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - 

Scuole (Aprile 2022)” 

 CUP J31F22001740006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 Nuovo Regolamento di contabilità; 

VISTO l’Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole (Aprile 2022)” 

VISTA la Pec 19/08/2022 di ammissione al finanziamento da parte "padigitale2026@pec.governo.it"; 

VISTO Il Decreto n. 33-2/2022 – PNRR  FIN 2 che ha assegnato a questa Istituzione Scolastica un 

finanziamento di € 7.031,00; 

CONSIDERATO che l’entrata di cui trattasi è finalizzata; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 del 

finanziamento relativo al seguente progetto: 

XIV ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE- SIRACUSA 
Prot. 0006678 del 22/08/2022 
VI (Entrata) 

http://www.14comprensivosr.edu.it/


Assegnazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Importo autorizzato 

Decreto n. 33-2/2022 – 

PNRR  FIN 2 

Avviso Misura 1.4.1 

"Esperienza del 

Cittadino nei servizi 

pubblici" - Scuole 

(Aprile 2022)” 

Avviso Misura 1.4.1 

"Esperienza del 

Cittadino nei servizi 

pubblici" - Scuole 

(Aprile 2022)” 

€ 7.301,00 

I predetti finanziamenti sono stati iscritti nelle ENTRATE Aggregato 03 – Altri Finanziamenti 

dall’Unione Europea- e imputati alla voce 03/01 – “(PA digitale 2026) - Avviso Misura 1.4.1 - 

Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici”  del Programma Annuale 2022 per un importo di 

7.031,00. 

USCITE Scheda attività P/01/06 “(PA digitale 2026) - Avviso Misura 1.4.1 - Esperienza del Cittadino 

nei servizi pubblici” per un importo di € 7.031,00. 

Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione a 

bilancio del Programma annuale 2021 e a predisporre gli atti per la variazione di bilancio da sottoporre 

a delibera del Consiglio di Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Garofalo 

Firmato digitalmente ai sensi art. 20 del CAD 

 

 


